Edição 1.532 | Ano 11
27 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JJ3NBPKN-73JO4ROH-EVKMG7NO-XYXG2H70
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 126/2021 - O MUNICÍPIO DE
CIPÓ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a
celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 126/2021, celebrado com a
empresa IBDM MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 10.442.698/0001-59, para fins de prorrogação do prazo de vigência e
execução do contrato, pelo período de 12 (doze) meses, com fulcro no Art. 57, II, da Lei
8.666/93. Cipó/BA, 01 de junho de 2022. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

AVISO

O Município de Cipó/BA, por intermédio do seu Prefeito, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a publicação
do Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 126/2021. Publicação: Diário Oficial do
Município, 28 de janeiro de 2022, Edição nº 1.378, Ano 11, pág. 36. José Marques dos Reis –
Prefeito.

Edição 1.532 | Ano 11
27 de junho de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: JJ3NBPKN-73JO4ROH-EVKMG7NO-XYXG2H70
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2022

O Município de Cipó, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, convoca

todos os licitantes participantes da Tomada de Preços nº 004/2022, que tem por objeto: Contratação de

empresa para pavimentação em piso Inter travado em Pau Ferro na Rua A, Rua B, Rua C e Rua D, no Bairro

Pitomba, Município de Cipó/BA, conforme termo de convênio nº 092/2022 e Contratação de empresa para

execução de pavimentação em paralelepípedo no bairro centro (Av. 7 de Setembro, Rua Marcelino Dantas -

Trecho 01 e Trecho 02, 5ª Travessa 7 de Setembro - Trecho 01 e Trecho 02, Rua Nossa Senhora da Saúde –

Trecho 01 e Trecho 02, 3ª Travessa Marcelino Dantas, Rua Abdon Leone, Travessa Abdon Leone, Rua Antônio

Barbosa Dantas, Rua do Contorno, Rua 8 De Julho, 3ª Travessa 5 de Agosto, 4ª Travessa 5 de Agosto, 2ª

Travessa 8 de Julho, 1ª Travessa 8 de Julho, Rua 5 de Agosto) e Bairro Vitória (Rua Graviola, Rua Meu Sonho,

Rua Acerola, Rua Siriguela), no Município de Cipó- Bahia,  conforme termo de  convênio nº 125/2022 , ambos

firmado entre o Município de Cipó e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia - CONDER,

para abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitadas, a realizar-se no dia

29/06/2022, às 13h00min. Local: Setor de Licitações na Praça Juracy Magalhães, S/N – Centro –

Cipó - BA. Ficam, portanto, intimados todos os interessados para comparecerem no local informado,

na data e no horário fixado. Município de Cipó, 27 de junho de 2022. Everson Costa Souza -

Presidente da CPL.

Edição 1.532 | Ano 11
27 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: JJ3NBPKN-73JO4ROH-EVKMG7NO-XYXG2H70
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

AVISO DE CONVOCAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 003/2022

O Município de Cipó, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, convoca

todos os licitantes participantes da Concorrência Pública nº 003/2022, que tem por objeto: Contratação

de empresa para a execução da construção de uma Creche Proinfância Tipo 01, no Bairro Vitória, no Município

de Cipó, conforme termo de convênio nº 038/2022– firmado entre o Município de Cipó e a Secretaria da

Educação do Estado da Bahia-SEC, para abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas

habilitadas, a realizar-se no dia 29/06/2022, às 14h30min. Local: Setor de Licitações na Praça Juracy

Magalhães, S/N – Centro – Cipó - BA. Ficam, portanto, intimados todos os interessados para

comparecerem no local informado, na data e no horário fixado. Município de Cipó, 27 de junho de

2022. Everson Costa Souza - Presidente da CPL.

Edição 1.532 | Ano 11
27 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: JJ3NBPKN-73JO4ROH-EVKMG7NO-XYXG2H70
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

	EXTRATO
	EXTRATO

	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO

		2022-06-27T23:00:14-0300